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KENDA

22X12.00-10 4PR KENDA K299 BEAR CLAW 46F

TL

Homep ToBapa: 3422121BM

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn

Tunopasmep

TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mponssoautens
PekomeHnoBaHHbI 0601
WvpuHa, Mm

HnameTp, MM

I"py3onoabeMHOCTb (Kr) / npwu
Km/Y 1

LasneHue, 6ap

Bec kr

Beicota npoTekTopa, MM
O6bem, M3

3422121BM
22x12.00-10
TL

46F

4

K299 BEAR CLAW
Kenda

10.00

289

542

170/80

0.35
10.60000
22
0.05805

Bcst uHdpopmaLys Ha aTyx CTpaHULx OCHOBaHa Ha TEXHNYECKMX XapakTepucTukax npoundsogutens. ConepxaHune MoXeT ObiTb CMONb30BAHO TOMbKO B MHAPOPMALMOHHbIX
Lensix. MocTaBWyK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHdpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MooV MPSIMOM 1AW KOCBEHHBIN ylep6, Tpe6oBaHs 0 BO3MeLLEHUN
yuwep6a nnm noboyHbIl ywepb noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE UCTONb30BAHNEM AAHHOM MHAPOPMALIMN, UCKTIOHEHDI.
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